בנסיבות אלה ומשהחלטה בדבר השמתו של אסיר מצויה בליבת שיקול הדעת המנהלי של שב"ס לא מצאתי כי יש
מקום להתערב בהחלטת המשיב ולפיכך הנני מורה כי הצו הזמני שניתן יבוטל והעותר יועבר לבית הסוהר איילון.

שמורה לעותר הזכות להגיש בקשה למשיב לשבצו לכלא בצפון אשר חזקה על המשיב כי יבדוק אותה.
בכפוף לאמור הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום י"ח אייר תשע"ו, 26/05/2016 במעמד הנוכחים.